
2022 年4 月27 日 

 

お客様各位 

 

フロン工業株式会社 

代表取締役 

土井 将司 

 

テトラテックス製品 受注停止および価格改定のお願い 

 

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております下記製品におきまして、価格改定をお願い致します。昨今の半導体

市況の高まりや新型コロナ後の景気回復などの影響により原材料の大幅な高騰、供給量の不足は、 

いまだ収束する気配がなく、逼迫の度合いが増しております。 

 弊社は価格の上昇を抑えるべく調達先と交渉を重ねて参りましたが、供給面の問題は、世界的な課題

であり、価格の上昇を受諾せざるを得ませんでした。また、原材料の納期が大幅に遅延しており、製品

の長期欠品も発生しております。 

 そのため下記製品は、受注の一時見合せをさせて頂くとともに、現在受注を頂いております製品の 

納期についても調整せざるを得ない状況です。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒事情ご賢察の上、ご理解頂けますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象製品】  

 

 

受 注 停 止 期 間 ：2022年6月30日まで 

受注再開、新価格適用開始：2022年7月1日ご下命分より 

 

※詳細は各営業担当者までお問い合わせ下さい。 

 

TEL：03-3811-1003 FAX：03-3811-1266 

商品コード 商品名 旧価格 新価格
F-7223-001 ﾃﾄﾗﾃｯｸｽ耐薬ｽﾓｯｸ ¥14,000 ¥18,000
F-7231-001 ﾃﾄﾗﾃｯｸｽ胸付安全腰前掛(ｾﾝﾀｰﾌﾟﾘｰﾂ型) ¥12,000 ¥15,500
F-7232-001 ﾃﾄﾗﾃｯｸｽ腕ｶﾊﾞｰ ¥5,000 ¥6,500
F-7232-002 ﾃﾄﾗﾃｯｸｽ胸前掛(M) ¥8,800 ¥11,400
F-7232-003 ﾃﾄﾗﾃｯｸｽ胸前掛(L) ¥9,800 ¥12,600
F-7233-001 ﾃﾄﾗﾃｯｸｽ安全白衣 TCSWLC-S ｻｲｽﾞS ¥33,000 ¥42,500
F-7233-002 ﾃﾄﾗﾃｯｸｽ安全白衣 TCSWLC-M ｻｲｽﾞM ¥33,000 ¥42,500
F-7233-003 ﾃﾄﾗﾃｯｸｽ安全白衣 TCSWLC-L ｻｲｽﾞL ¥34,000 ¥43,800
F-7233-004 ﾃﾄﾗﾃｯｸｽ安全白衣 TCSWLC-2L ｻｲｽﾞLL ¥34,000 ¥43,800


